

Reparatia sistemului de iluminare exterioare la Post Vamal Saiti Biroul Vamal Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 10 995,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,45	57,66	660,21
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	2,20	57,66	126,85
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	9,60	57,66	553,54
		Total manopera				1 340,60

Materiale:

1.	123322562	Papuci de caablu S 15	buc	8,00	7,00	56,00
2.	12332256222	Papuci de caablu S 8	buc	8,00	9,00	72,00
3.	123654	Lenta inox 0.7x20 mm	m	30,00	10,00	300,00
4.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	37,50	3,60	135,00
5.	3322562	Fixator NK 20	buc	30,00	3,50	105,00
6.	503-9042	Corpuri de iluminat stradal LED 100W	buc	5,00	741,00	3 705,00
7.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,05	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				4 373,00

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	4,00	250,00	1 000,00
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	1,50	60,00	90,00
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,55	150,00	82,50
		Total utilaje de construcții				1 172,50

Total:

Прямые затраты	lei	9 162,53
TVA	20,00 %	1 832,51

Total deviz:

10 995,04

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia sistemului de iluminare exterioare la Post
Vamal Saiti Biroul Vamal Centru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1		Lenta inox 07x20mm	m			10,00
						0,00
	123654	Lenta inox 0.7x20 mm	m	1,0000	10,00	10,00
2		Fixator NK 20	buc			3,50
						0,00
	3322562	Fixator NK 20	buc	1,0000	3,50	3,50
3		Papuci de cablu	buc			7,00
						0,00
	123322562	Papuci de caablu S 15	buc	1,0000	7,00	7,00
4		Papuci de cablu	buc			9,00
						0,00
	123322562 22	Papuci de caablu S 8	buc	1,0000	9,00	9,00
5	RpEG09 C	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea 1,51-3 m	buc			26,30
						17,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3000	57,66	17,30
	272210310 7005	Conductor electric izolat	m	2,5000	3,60	9,00
6	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			12,23
						9,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1600	57,66	9,23
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,0500	60,00	3,00
7	RpEK06 A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			25,37
						25,37

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,4400	57,66	25,37
8	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanța)	buc			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	57,66	3,46
9	33-04- 014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			1 089,54 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	542-9025	Lubrifiant "33C"	kg	0,0100	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat stradal LED 100W	buc	1,0000	741,00	741,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	250,00	200,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1100	150,00	16,50

Intocmit

0

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Reparatia sistemului de iluminare exterioare la Post Vamal Saiti Biroul Vamal Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 10 995,04 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Lucrari de montare				
1		Lenta inox 07x20mm	m	30,00	10,00 0,00	300,00 0,00
2		Fixator NK 20	buc	30,00	3,50 0,00	105,00 0,00
3		Papuci de cablu	buc	8,00	7,00 0,00	56,00 0,00
4		Papuci de cablu	buc	8,00	9,00 0,00	72,00 0,00
5	RpEG09C	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea 1,51- 3 m	buc	15,00	26,30 17,30	394,47 259,47
6	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	30,00	12,23 9,23	366,77 276,77
7	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc	5,00	25,37	126,85 126,85

1	2	3	4	5	6	7
					25,37	
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,00	3,46 3,46	17,30 17,30
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	5,00	1 089,54 132,04	5 447,71 660,21

Прямые затраты	lei	6 886,10
Asigurari obligatorii	22,50 %	301,63
Total	100,00 +	7 187,73
Cheltuieli de transport	10,00 %	437,30
Total	100,00 +	7 625,03
Cheltuieli de regie	76,00 %	1 018,86
Total	100,00 +	8 643,89
Beneficiu de deviz	6,00 %	518,64
Total Lucrari de montare		9 162,53
Incluziv salariu		1 340,60
Total Lucrari de montare		9 162,53
Incluziv salariu		1 340,60
Прямые затраты	lei	9 162,53
TVA	20,00 %	1 832,51

Total deviz:
Incluziv salariu

10 995,04
1 340,60

Intocmit

Verificat



(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)

1	2	3	4	5	6	7
					25,37	
8	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,00	3,46 3,46	17,30 17,30
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	5,00	1 089,54 132,04	5 447,71 660,21
Прямые затраты						6 886,10
Asigurari obligatorii						22,50 % 301,63
Total						100,00 + 7 187,73
Cheltuieli de transport						10,00 % 437,30
Total						100,00 + 7 625,03
Cheltuieli de regie						76,00 % 1 018,86
Total						100,00 + 8 643,89
Beneficiu de deviz						6,00 % 518,64
Total Lucrari de montare						9 162,53
Incluziv salariu						1 340,60
Total Lucrari de montare						9 162,53
Incluziv salariu						1 340,60
Прямые затраты						lei 9 162,53
TVA						20,00 % 1 832,51

Total deviz:
Incluziv salariu

10 995,04
1 340,60

Intocmit

Verificat



(funcția, semnatura)

(funcția, semnatura)